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City Airline utökar linjenätet från Göteborg 
– öppnar konkurrerande linje till Sundsvall 
 
Det Göteborgsbaserade flygbolaget City Airline, som flyger direkt från Göteborg, Landvetter, 
till nio städer i Europa, öppnar nu en konkurrerande linje mellan Göteborg och Sundsvall. 
Linjen öppnas den 25 januari 2009 med två avgångar per dag, måndag till fredag samt 
söndagar. City Airline kommer att trafikera linjen med sina jetflygplan och ska konkurrera 
med Skyways som redan trafikerar sträckan med sina propellerplan. 
 
– Linjen är bra utifrån att det är en mix av både 
affärsresenärer och privatpersoner. Med våra 
jetflygplan, som har en flygtid på cirka en 
timma och med avgångar både morgon och 
kväll, blir det möjligt att enkelt flyga över 
dagen, säger Jimmie Bergqvist, vd City Airline.  
 
Expansionen är resultatet av en större satsning 
av City Airline som inkluderar både affärs- och 
privatresande. I förra veckan beslutade man att 
även öppna en ny direktlinje till Nice. 
Enligt City Airlines beräkningar kommer det 
att röra sig om ungefär 20 000 passagerare per 
år som flyger sträckan Göteborg - Sundsvall.  
– Representanter för många små och 
mellanstora företag i Västsverige flyger till 
Sundsvall, säger Jimmie Bergqvist. 
 
– Vår uttalade strategi är att expandera och ta marknadsandelar inom både affärs- och 
privatsegmentet. I samma takt som våra konkurrenter väljer eller tvingas att dra ner har City Airline 
skapat resurser och styrka att trafikera fler och nya linjer. Vi ser sträckan mellan Göteborg och 
Sundsvall som strategiskt viktig både för privat- och affärsresenärer och är inte oroliga för 
konkurrensen. Vår styrka är att vi har vår bas i Göteborg och att vi tänker trafikera sträckan med våra 
jetflygplan, fortsätter Jimmie Bergqvist. 
 
Priser och tidtabell publiceras på www.cityairline.com inom kort. 
 
För mer information: 
Jimmie Bergqvist, vd City Airline, tfn 031 - 60 03 81 alt. 0706 - 06 29 40    www.cityairline.com 
Bilder för fri publicering, Louise Arvidsson, tfn 031- 721 95 34 
 
 
City Airline flyger idag såväl affärs- som privatresenärer nonstop från Göteborg, Landvetter till Manchester, Birmingham, Lyon, Prag, Zürich, 
Tallinn och Luleå, samt säsongsdestinationerna Åre/Östersund och Visby. Målsättningen för bolaget är att genom kontrollerad tillväxt 
tillgodose den västsvenska marknaden med direktlinjer från Göteborg, Landvetter Flygplats. City Airline etablerades år 2000 och ägs av 
Investment AB Janus med huvudkontor i Göteborg. Flyplansflottan består av fem moderna jetflygplan. City Airline är dessutom medlem av 
SAS Eurobonus program, vilket innebär att alla passagerare erhåller SAS EuroBonus poäng på samtliga linjer förutom inrikesresor. 


